{2}   Belanja pegawai sebagaimana dimaksud pada ayat {1) huruf a semula
sebesar Rpl.307.267.983.220,OO  {satu trfliun tiga ratus tujuh nliliar
dua ratus enam puluh tujuh juta sembilan ratus delapan puluh tiga

ribu  dua  ratus  dua  puluh  rupiah)  bertambah  sehingga  menjadi
Rpl.307.567.983.220,00  (satu  triliun  tiga  ratus  tujuh  miliar  lima
ratus enam puluh tujuh juta sembilan ratus delapan puluh tiga ribu
dua ratus dua puluh rupiah).

(3}   Belanja barang dan jasa sebagaimana dimaksud pada ayat (1) hurmf b
semula  sebesar  Rpl.701.917.932.300,73  (satu  triliun  tujuh  ratus
satu miliar sembilan ratus tujuh belas juta sembilan ratus tiga puluh
dua  ribu  tiga  ratus  koma  tujuh  tiga  rupiah)  bertambah  sehingga
menjadi Rpl.702.292.932.300,73 (satu triliun tujuh ratus dua miliar
dua ratus sembilari puluh dua juta sembilan ratus tiga puluh dua
ribu tiga ratus koma tujuh tiga rupiah).

(4)   Belanja hibah sebagaimana dimaksud pada ayat {1) huruf c sebesar
Rpl61.101.581.252,16 (seratus enam puluh satu miHar seratus satu

juta ]jma ratus puluh delapan puluh satu ribu dua ratus lima puluh
dua koma satu enam rupiah).

(5)   Belanja bantuari sosial sebagaimana dimaksud pada ayat {1) huruf d
sebesar  Rp3.170.000.000,00  {tiga  miliar  seratus  tujuh  puluh juta
rupiah).

3.    Ketentuan pasal 44 diubah sehingga berbunyi sebagai berikut:

Pasal 44

(1)   Belanja  pegawai  sebagaimana  dimaksud  dalam  Pasal  43  ayat  (1}
huruf a direncanakan sebesar Rpl.307.267.983.220,00  (satu triliun
tiga ratus tujuh miliar dua ratus enaln puluh tujuh juta sembilan
ratus   delapan   puluh   tiga   ribu   dua   ratus   dua   puluh   rupiah}
bertambah  sehingga  menjadi  Rpl.307.567.983.220,OO  (satu  triliun
tiga ratus tujuh miliar lima ratus enam puluh tujuh juta sembilan
ratus  delapan puluh tiga ribu dua ratus  dua puluh rupiah), yang
terdiri atas:
a.  belanja gaji dan tunjangan ASN;
b.  belanja tambahan penghasilan ASN;
c.  belanja gaji dan tunjangan DPRD;
d.  belanja gaji dan tunjangan KDH/WKDH;
e.  belanja  penerimaan  lainnya  pimpinari  DPRD  serta  KDH/WKDH;

dan